
 

 
 

CUP B53C24009460001 

 

Unità di Processo  
Amministrazione Personale Tecnico-Amministrativo  
e Collaboratori ed Esperti Linguistici 
 
 
 
 

selezioni@unifi.it 
selezionipta@pec.unifi.it 

Selezione pubblica, per titoli ed esami, per l’assunzione di n. 1 Tecnologo di II livello, ai sensi 

dell’art.24-bis della Legge 240/2010, con contratto a tempo determinato e parziale, in 

misura pari all’83,33%, della durata di 24 mesi, da assegnare al Dipartimento di Chimica 

“Ugo Schiff” nell’ambito del Progetto Benchtop NMR - translating metabolomics from high-

tech laboratories to point-of-care diagnostics (BONSAI) – CUP B53C24009460001 – 

Commissione esaminatrice 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165, e successive modifiche ed integrazioni, 

recante norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni 

Pubbliche; 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 9 maggio 1994, n. 487, e successive 

modifiche ed integrazioni, recante norme sull’accesso agli impieghi nelle Pubbliche 

Amministrazioni e le modalità di svolgimento dei concorsi, dei concorsi unici e delle altre 

forme di assunzione nei pubblici impieghi; 

VISTO il vigente Statuto dell'Università degli Studi di Firenze; 

VISTO il Decreto Dirigenziale n. 1405, prot. n. 148873, del 9 luglio 2025, con cui è stata 

bandita la selezione pubblica, per titoli ed esami, per l’assunzione di n. 1 Tecnologo di II 

livello, ai sensi dell’art.24-bis della Legge 240/2010, con contratto a tempo determinato e 

parziale, in misura pari all’83,33%, della durata di 24 mesi, da assegnare al Dipartimento di 

Chimica “Ugo Schiff” nell’ambito del Progetto Benchtop NMR - translating metabolomics 

from high-tech laboratories to point-of-care diagnostics (BONSAI) – CUP B53C24009460001; 

VISTI i curricula e considerata la competenza del Prof. Leonardo Tenori, della Dott.ssa Alessia 

Vignoli, del Dott. Leonardo Gonnelli, della Prof.ssa Francesca Cantini, del Prof. Simone Ciofi 

Baffoni e del Dott. Marco Allegrozzi nelle materie oggetto della selezione; 

VISTE le dichiarazioni rese dai membri della nominanda Commissione, ai sensi dell’art. 35 bis 

del D. Lgs. n. 165/2001; 

 

mailto:selezioni@unifi.it
mailto:selezionipta@pec.unifi.it


 
 

 

CUP B53C24009460001 

 
 
 

 

Unità di Processo  
Amministrazione Personale Tecnico-Amministrativo  
e Collaboratori ed Esperti Linguistici 

selezioni@unifi.it 
selezionipta@pec.unifi.it 

 

DECRETA 

1. di nominare, come di seguito indicato, la Commissione esaminatrice della selezione 

pubblica, per titoli ed esami, per l’assunzione di n. 1 Tecnologo di II livello, ai sensi 

dell’art.24-bis della Legge 240/2010, con contratto a tempo determinato e parziale, in 

misura pari all’83,33%, della durata di 24 mesi, da assegnare al Dipartimento di Chimica 

“Ugo Schiff” nell’ambito del Progetto Benchtop NMR - translating metabolomics from 

high-tech laboratories to point-of-care diagnostics (BONSAI) – CUP B53C24009460001: 

 

Prof. Leonardo Tenori 
 

Università degli Studi di Firenze 
Presidente 

Dott.ssa Alessia Vignoli 
 

Università degli Studi di Firenze 
Componente 

Dott. Leonardo Gonnelli 

 

Università degli Studi di Firenze 
Segretario e Componente 

Prof.ssa Francesca Cantini 

 

Università degli Studi di Firenze 
Membro supplente 

Prof. Simone Ciofi Baffoni 

 

Università degli Studi di Firenze 
Membro supplente 

Dott. Marco Allegrozzi 

 

Università degli Studi di Firenze 
Membro supplente 

 
2. di incaricare i membri della Commissione del trattamento dati dei candidati, ai soli fini 

della presente procedura selettiva. 

 
Il Direttore Generale 

Dott. Marco Degli Esposti 

mailto:selezioni@unifi.it
mailto:selezionipta@pec.unifi.it

		2025-09-02T12:35:56+0200


		2025-09-02T13:10:41+0200
	Marco Degli Esposti




